АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИМ.ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО
Хабаровского края

682380, с.им.П.Осипенко
ул.Амгуньская,72. тел. 8(42144)21-8-57

E-mail: im.p.osipenko@mail.ru
ОКПО 04021890, ОГРН 1022700833418,

ИНН/КПП 2716000541/271701001

 № µ

На №  от

О формировании рыболовных
участков

Заместителю Председателя
Правительства Хабаровского края -

министру сельского хозяйства, торговли,
пищевой и перерабатывающей

промышленности края

А.И. Шкурину

Уважаемый Александр Иванович!

В целях организации любительского рыболовства на территории муници-

пального района имени Полины Осипенко Хабаровского края, просим Вас рас-

смотреть на очередном заседании комиссии по определению границ рыболов-

ных участков в Хабаровском крае, вопрос формирования рыболовных участков

в русле реки Амгунь в границах, указанных в приложении.

Приложение: карты-схемы на 4 л. в 1 экз.

Глава муниципального района                                                              С.В. Кузьмин

Рура Михаил Алексеевич

84214421257

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 5b6eeb6c5fff075b6a19fa1f5fff9ac2e844dd17

Владелец Кузьмин Сергей Владимирович

Действителен с 21.09.2020 по 21.12.2021

25.05.2021 822

mailto:im.p.osipenko@mail.ru

Уважаемый Александр Иванович!

Министерство природных ресурсов края на Ваше письмо от 26.05.2021

№ 06.3-6-4342 от сообщает следующее.

В границах речных рыболовных участков в муниципальном районе име-

ни Полины Осипенко Хабаровского края согласно представленному приложе-

нию к указанному письму особо охраняемые природные территории краевого

и местного значения отсутствуют.

И.о. министра                                                                                     Е.Э. Балезина

Данилова Наталья Александровна,
47 39 24

 МИНИСТЕРСТВО

ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

Хабаровского края

Карла Маркса  ул., 56, г. Хабаровск, 680000

Тел. (4212) 32-50-80.  Факс (4212) 37-87-74.

 E-mail: priroda@adm.khv.ru

ОКПО 80031807, ОГРН 1072721005532

ИНН/КПП 2721147726/272101001

О границах рыболовных участков

 №

На №  от

Заместителю Председателя
Правительства края – министру

сельского хозяйства, торговли, пи-
щевой и перерабатывающей про-

мышленности края

Шкурину А.И.

02.06.2021 06-5892

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 12bf7d007dacbe884019d121a21be92c

Владелец БАЛЕЗИНА ЕЛЕНА ЭДУАРДОВНА

Действителен с 24.11.2020 по 24.11.2021

mailto:priroda@adm.khv.ru